＊詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。お問い合わせは、E-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

本社営業部 /ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ
大阪営業所

TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319
TEL 06-6195-8741 FAX 06-6195-8742

東京都八王子市千人町2-17-16
大阪府大阪市淀川区西中島6-8-8 花原第8ビル 5F

DDA-70HB
3G対応
SDI信号分配器（4CH対応）

・1入力4分配×4

・1入力8分配×2（モード切替）

・4分配と8分配の組合せも可能

E042689R01

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、コンパクトでお求めやすい価格の新製品をご提案致します。

これからもビデオトロンはものづくりを通じて、ますます多様化する顧客のニーズにお応えし、
映像・音声システムを強力にサポートしていきます。
引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2024年3月 吉日

ビデオトロン株式会社お客様各位

※外観及び仕様を変更することがあります。

EO-20U

12G対応EO,OEコンバーター

・光ケーブルで約10～20kmの伝送可能

・モジュールタイプと接続可能

・オプションケーブルでUSB給電対応

N E WEO-70U,UD

12G対応EO,OEコンバーター

・新機能:Webserverにて
光入力の受光レベルを表示（参考値）

・光ケーブルで約10～20kmの伝送可能

・4分配出力対応(UDモデル)

OE-70U,UD
新機能

設置場所によってモジュール/ミニコンを選択 光コンバーター

外寸：40W×20H×80D(mm)

定価:200,000円 定価:150,000円

DS-20U-81
12G対応HDMI出力付き8☓1
ダイレクトスイッチャー

・前面LEDで信号ステータス表示

・HDR/色域情報をHDMIモニターへ伝達

・OPケーブルで接点切替制御可

N E W

8 ☓ 1

外寸：100W×35H×150D(mm)

SDI/HDMI同時出力 8×1切替

DDA-20-4HB
3G対応
SDI信号分配器（2CH対応）

・1入力2分配×2

・1入力4分配（モード切替）

・オプションケーブルでUSB給電対応

Micro BNC コネクター採用 高密度モデル 新機能追加 フレームレート変換機能搭載

DMX-30H
3G対応
音声デマルチプレクサー

・AES/EBU 4系統出力

・アナログはXLR2系統、RCA2系統出力

・ATC_LTC/ATC_VITC1を変換し,LTC出力

N E W

外寸：100W×35H×170D(mm)

XLR/RCA/LTC出力を実装

定価：210,000円

定価:280,000円

MUX-30H
3G対応
音声マルチプレクサー

・AES/EBU 4系統、アナログ 2系統入力

・音声ディレイ/レベル調整/リマッピング

・LTC入力でTC重畳

ＮＥＷ

外寸：100W×35H×150D(mm)

EMB音声:16ch対応、LTC重畳

定価：230,000円

外寸：100W×35H×150D(mm)

CHO-70AES
SRC内蔵
デジタル音声チェンジオーバー

・AES/EBU 2系統監視/チェンジオーバー

・SRC内蔵 シームレス切替

・インプットエラー、サイレンスエラー、REF断検知

定価:230,000円

CHO-70U2
12G対応
チェンジオーバー

・12Gシステムの現用/予備を監視切替

・ダブルエラーに対応

・CHO-70Uモデル 定価45万より低価格を実現

チェンジオーバー モジュール

定価：350,000円

4月発売予定

定価:240,000円

OE-20U

新製品の御案内(3月)

MTX-70H-7272
3G対応72☓72
マトリックススイッチャー

※ 新機能追加

・2台使用してリダンダントモードに対応

・オプションパネルのLAN接続制御が可能

N E W

72 ☓ 72

IO：4Uフルサイズ 奥行き 100(mm)

Vbusでシステム完結/一括監視

定価:2,600,000円

ＮＥＷＮＥＷ

SHC-70H
3G対応フレームレート変換機能付き
アップコンバーター

・フレームレート変換、I/P、P/I変換機能

・黒味、無音、CRC等のエラー検知

・アナログ信号にOP対応
(SHC-70H-01 定価7万)

ＮＥＷFS-70H

FS-70H用
映像･音声遅延オプション

・映像遅延 32フレームから86フレームに拡張

・音声遅延 1365msから5461msに拡張

【新機能】 FS-70H-02

3G対応
フレームシンクロナイザー

新機能

定価:100,000円

定価:300,000円

定価:400,000円

5月発売予定

外寸：40W×20H×80D(mm)